~«M 7M~. t&) S. districtus B.-«-M~. tb) ~/i-M ~,<.

/~<M~ H~~ H) .%c~M ~.KM ~«~ ~W.<M I~<t~ JUM~-A; << «~.M

<~«~. ~<.M~ A-M. ~«-.c<~ ~.M~ M) ~«~ p.~ tr~<"< )N)

.V~ ï' ~M ?- P~M~~ C~ m~, r<c.

/M~ ~M< ~f.<. ~< M.M ~< 'h'

?,?< ~ii.A r~n-< M~M~~

fMM"«Mh<))«K*<<)'<<'yh'''"t't.
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~h~~ B~"
vottachon" quae aunt reg!a.

H

?
f~ ~°' prolo concept <? imporatoris docc~nt.

T~ aad
prolom ~c~tcritat,

""McuM~o gradM «.t, QModsi nu!!a .x M. Mporat~ f~tt .obo~. tune rcvM.~tatur rognum ad dmpos.t.onem regb Aldefonsiq CaatoHae.ut ille p~ideat rognum,
qu~qH.. sit, cui rox AMefoMus HM ,gMv.nt et !aMM;t dari': et auprad:~Conradus teneur aacramento ~e ita facoro do rogno CMtoXae.eut rM AMo-
~ua-. diBp.BM~ et pracordin~-erit. Si rox. AtdefoM~ filium maaeniuiii !t~umhabuerit et ille <ih~ sino proie legitima superatite doce.Mnt. praedicta Bero,,g~i~

rognum OMtott~ et vir eius Co~dMB cum vol eorum" prolos,Bt q~m teg.hmtt, re!iquenat. 8t forte prMf.tus Conradusdcc~orit. nulla a~copta
prolo de uxoro sua Berengarm, ipsa roducatur sah~ et aeeum~d regnum CastdL.8.b," p!aouent tod.M; et nichitommu~ Itabont dotem .u.m. id o.t" .rh. in tcn-J's viri sui, vtdetMet totum alodium qm)d superius diotum cat.

C. Item ex quo filius imperatoris Conradus ad rognumCtistettae voccrit. MMci-
piat beMdMtMnemoum at~ regis C~tcHao, a die qua venorit ad C~tettam tteqttcad
tMa menM. vol Mt~. Et postquam MM sic Ieg!t:meduxM-it,faciMt ~.ttim ~cuti-
t~Gm ham,~ terrae regtB" C~tetho de rogno NHaooiu~ Bm-enganM et Co..n..f~M viro e.uacum seeundum praoscriptaB et subséquentes conditioner .atva fidelitate
n)gM. Et roeepta securit&te regni, faeiat sccuntatem ipse Conradus ot im-ot quodomnia hcc" pacta p~cedenti~ et s~cq~a, quao ad eum pertmont", ub~-v~
bona fide et sine omni. fraude et doto.

7. Item si rox Aldofonsussine maacutu mio .upoMtitcob.ont, qutt!nd:MMiu8:t.
peMtonBet filia reg;. pro~m non habucn.tt. ipso Com-adMdividat terram regondamMb.t.bus eum con~Ho uxoris ~ao Berangariae, et aliter non tieeat oi. Et .Ui, autb~
ipso torram rogendam, ut morisb est apud Hi,pa,.oB, commiaorit in honorom, ~.a,.t
tmo hominium roginac uxori suae, filiae regis, ot vh-ooma Con~do, a~t fccwm.t
pr.nu. qurtorram roxerant; hoc ta,on roM.to quod rogt in d:cbM suis c.n.ptoro? dobent" vol HtioeSuo,si <{t:utnhaborct.

8 Item si rox MM filio mascub obient. ventât" Conradus et uxM-MttMBet-on-
garia ad regnunt Ca~t).~ et dctur uxor: ehM reg~n,, ot tp.; eum et CoMad~
non detur B.na uxoro sua Bercngarm, ipsa praMcnte et vidonto, et non aliter; nue
hounncf patriao aliter teneantur.

M 9. Itom si mortuo rogo sinu fitio )t,a<fcu)o,uxor Conmd: Borcngat-ta filitt refMto~tan in<;nna aecodorc non potuot-tt ad Castellam, veniat Conradus ot .tdhtbott"
prolom suant ot uxona ~ao, si quam habuerint', et dotm-CM"rognum. Si pro!omnon habuariatt, veniat tamon tompore ad detendcndHm regnum, et admvont OM.
hommoaad dofonsioMmrogni et serviant o. tamquam domino, excepto quod pote-« statem non habeat in c~tna seu Y;HMmut~di vol alionandi. Et quando uxor o.u.
ventre patent", voniat, ot cum vcncrit, dotur ci rognum ot' viro ciMacum oa.

J" 2. ")P)mA <)A)t..nM/<. 1 et <<«. <<<.t<tM~. ,[,t ,ro 1.2. 1.
1~ redire, S- w)< et -) t.e.n~,u..t. 2.

2.~ n t 2. ~r' 2. 2. ")'M" 2. "~e..ia.
ducat2. t) ),.h,t<,rit2. s) at 1. h)?. 2. ') ~i c~.md.<.<M.S.

t) ~Me, ~~M~, Ot, (~ F, j,~ t.
tM~CM~CM, H. ~M «ttM~MJ~M. 8) ~M <«<~t ~<r<r~tM.; WA~~ita

,?"" &tt-/MMt.«erJ)M.-Met ~.f<t.ct<..u.~ ..Mrt,tc~M ~CMM,itaf<)o <MM,;MM~MC.
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'illV

? 8:M!t f.~C.n~M hKb6maM~ de filla rogis Baeanguria,

~J~~ M~ p~ ~r.
cis".

~gn~ Et h~a p.~ expert .dvoatum ~m.t ~M rognum et

S Hiud t~nt nhUp~ Et BiCo~dua et ux.. e~B~g.~ defunct~ fuerint,

Motcutnumu~eMpMst;te,~qua~w~de~Fegm~

Il

H~eg.Lden~.upr.n..nm~Ro~n.
promitto ut eon-

ven: quod omnin prescripta p~ et eond~, q~m.co.t~etah.n_~

Conradum et ad nos pertinent, ~m" bona Mo et sinoomni Mo et dolu ot

faciam tonori ot MeHtcr observan.. t

12. Et ego H~neu. rex filins imporatoris promitto et co~io. quod o~

praosoripta p.i faoiam ob~~n Mre Conrado, qu~nquc p~m m~n et

fmtt-emcont:ngHntet &deos" pertinent obeorvanda.

t3 Et ego pmed~tM rex A!dof~M. promitto ot teneor ~.Mnonto, quod homines

mou .n~t. !n.~ me. f~nt, quod
prttuéeripta,

qrn.

p.~nent..b~v~" et obB~-v~nho;~ b.m fide et omm fraudo <
I~

<4 Et ego s~p. d.ct~. Conradus filius imporatoris eonecdo affirme pn~-

.cnpt~ p~om~ et ade~ et intogro omnia pracdicte modo .no ob1lorvaturum

promitto et iuravi coram nunttis régis CMteMac.

t5 Et" ego Ben~~ rogM OasteUac ~htw et' omnia U~. quao do

pn~cnptM me obB.TVMd&contingunt, me obaerwtu~ pnmMtto.
2ù

16. Nec non et ego Atien.r. rogina uxor Fegt. C~to~ mater p.Md~e Bo~~

gariae, promitto, quod 0~. quae me contint et ad me et' filiam me~ pertinont,

nt'o"poMemeofMiamobae)'v&n. .t ) .t,t:
7 Si forte Mto adventum Conradi dominum rogom, quod absit, deccdcro e~tt-

~nt. b~M. principe rogni et p~Bt~. et eivtt~ et m.tg..ter Calutrabonsits25

fl:bu. suis et ~nd~r' do- U.~ eu. f~-ibus suis te~

~t. et p~~ne, ~pere Conradum m~ imp~n..t tradere .th p~d.c~